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A$.0. Cronometristi - Zeitnehmer SLALOM GIGANTE A$.0. Cronamelrist - Ziinehmer
AN AN
b SLITTINO ok
Provin Boten - Provincla Blzano Provin Bocen - Provincia Balcano

GEMEINDEWERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 GSIES 224
7 1012 STEINMAIR Bernhard 1956 GSIES 1'02.37 36
8 1009 BRUGGER Anton 1947 GSIES 1'02.52 32
11 1019 RIENZNER Kurt 1974 GSIES 1'06.87 24
14 1018 ASCHBACHER Dietmar 1973 GSIES 1'09.01 18
5 55 TASCHLER Gerold 1970 GSIES 1'01.36 45
8 79 TASCHLER Alexander 1998 GSIES 1'01.91 32
11 64 TASCHLER Helmut 1974 GSIES 1'02.79 24
18 17 TASCHLER Johanna 2003 GSIES 1'04.27 13
2 OLANG 200
1 70 HASPINGER Gerhard 1982 OLANG 1'00.18 100
3 75 TOTMOSER Dominik 1992 OLANG 1'01.22 60
7 54 LAMP Andreas 1970 OLANG 1'01.90 36
27 7 FEICHTER Jonas 2006 OLANG 1'07.24 4
3 NIEDERDORF 152
1 1014 SINNER Andreas 1969 NIEDERDORF 58.73 100
16 1006 SINNER Marion 1972 NIEDERDORF 1'13.38 15
18 1004 SINNER Matthias 2003 NIEDERDORF 1'19.13 13
22 1001 SINNER Anna 2009 NIEDERDORF 1'43.10 9
17 39 KAMELGER Hartwig 1961 NIEDERDORF 1'04.07 14
30 73 MAIR UNTER Daniel 1988 NIEDERDORF 1'07.89 1
40 74 GRUBER Patrick 1990 NIEDERDORF 1'10.18 0
43 45 GRUBER Alexander 1965 NIEDERDORF 1'11.27 0
4 MUhlwald 140
2 1013 STEINER Meinhard 1967 MUhlwald 58.97 80
3 1011 UNTERHOFER Josef 1955 MUnhlwald 59.30 60
5 KASTELRUTH 111
6 1017 KRITZINGER Thomas 1973 KASTELRUTH 1'01.08 40
13 1016 MESSNER Manfred 1971 KASTELRUTH 1'08.57 20
17 1022 JAIDER Armin 1980 KASTELRUTH 1'15.07 14
20 1021 MULSER Philipp 1978 KASTELRUTH 122.22 11
10 47 MULSER Karl 1966 KASTELRUTH 1'02.67 26
41 71 FILL Thomas 1983 KASTELRUTH 1'10.65 0
49 59 HEUFLER Oswald 1971 KASTELRUTH 1'12.25 0
54 58 KRAPF Klaus 1971 KASTELRUTH 1'13.29 0
6 WENGEN 106
4 1008 TAVELLA Robert 1944 WENGEN 1'00.26 50
10 1015 TOLPEIT Erhard 1970 WENGEN 1'04.09 26
14 81 TOLPEIT Maximlian 1999 WENGEN 1'03.60 18
19 82 TOLPEIT Matthias 1999 WENGEN 1'04.38 12
31 31 ADANG Carlo 1950 WENGEN 1'07.91 0
61 30 PLANATSCHE Peter 1946 WENGEN 1'16.28 0
7 RATSCHINGS 100
2 69 HOCHRAINER Hannes 1981 RATSCHINGS 1'00.83 80
13 53 VOLGGER Hartmuth 1970 RATSCHINGS 1'03.42 20
32 32 HOCHRAINER Richard 1952 RATSCHINGS 1'08.27 0
8 WELSBERG 76
3 65 LADSTATTER Paul 1975 WELSBERG 1'01.22 60
15 80 STOLL Stefan 1999 WELSBERG 1'03.78 16
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9 ABTEI
RUBATSCHER Ermanno
RUBATSCHER Susan
TAVELLA Guido

10 BRUNECK
OBERPARLEI Helmuth
SCHNEIDER Josef

11 STERZING
PLANK Harald

12 RASEN ANTHOLZ
PREINDL Daniel
NIEDERBRUN Elmar
HOCHWIESER Christian
HOFER Kevin
SCHATZER Christian
BAUMGARTNE Klaus
WIERER David

13 BARBIAN
MOSER Markus
GRAFRILLER Franz

14 PRAGS
STEINWANDT Reinhard
PATZLEINER Georg
NOCKER Richard
NOCKER Nadine

15 Villndss
FISCHNALLE Ivan

16 ST. CHRISTINA
KASSLATTER Matteo
RUNGGALDIE Stefan
PERATHONER Priska

17 WAIDBRUCK
RABANSER Oswald
RABANSER Patrick
RABANSER Rafael
RABANSER Astrid

18 MOOS IN PASSEIER
GRAF Roland
GRAF Benjamin

VAHRN
NIEDERKOFL Rudolf
GASSER Martin
UNTERWEGER Siegfried

BOZEN
SOLIGO Walter

INNICHEN
PATZLEINER Franz
PATZLEINER Sophia
PATZLEINER Theresa
PATZLEINER Raphael

St. Martin in Thur
LAFAVIA Lorenzo

TOBLACH
TASCHLER Horst
TASCHLER Norah
TASCHLER Alenah

ANNO COM

1950
1987
1946

1941
1958

1976

1981
1978
1987
2000
2000
1965
1957

1964
1953

1973
1965
1967
2001

1995

1997
1963
1965

1956
2006
2009
1975

1967
2008

1968
1963
1974

1968

1968
2001
2004
2007

1973

1975
2006
2009

COD.

SOCIETA'

51
ABTEI
ABTEI
ABTEI

45
BRUNECK
BRUNECK

40
STERZING

38

RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ
RASEN ANTHOLZ

33
BARBIAN
BARBIAN

30
PRAGS
PRAGS
PRAGS
PRAGS

29
Villndss

17
ST. CHRISTINA
ST. CHRISTINA
ST. CHRISTINA

WAIDBRUCK
WAIDBRUCK
WAIDBRUCK
WAIDBRUCK

0
MOOS IN PASSEIER
MOOS IN PASSEIER

0
VAHRN
VAHRN
VAHRN

0
BOZEN

0
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN
INNICHEN

0

St. Martin  in Thur

0
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH

TEMPO TOTALE

1'03.11
1'07.58
1'12.24

1'00.98
1'11.67

1'01.64

1'11.85
1'19.78
1'26.91
1'08.71
1'09.33
1'11.57
1'16.61

1'03.01
1'04.44

1'05.01
1'05.30
1'05.80
1'07.04

1'02.56

1'04.02
1'07.67
1'14.29

1'07.46
1'12.37
1'21.84
1'22.04

1'08.81
1'19.67

1'09.12
1'12.23
1'20.42

1'09.18

1'12.57
1'13.18
1'13.49
1'24.06

1'14.24

1'14.30
1'14.72
1'38.74

PUNTI
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
18 BRIXEN
62 21 STOCKNER Helmut
SEXTEN
70 43 GATTERER Gottfried
RASEN-ANTHOLZ
75 19 SCHOPFER Thomas
ST.MARTIN IN THURN
76 85 LAFAVIA Flaminia
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ANNO COM

1942

1964

1936

2008

COD.

SOCIETA'

0
BRIXEN

0
SEXTEN

0
RASEN-ANTHOLZ

0

ST.MARTIN IN THURN

TEMPO

1'16.30

1'21.64

1'28.66

1'35.92

TOTALE
PUNTI
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